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Оздоровительная путевка​
 

 

Наименование процедуры 

Количество 
процедур 

7 дней 10 дней 14 дней 21 дней 

Прием врача-терапевта 
первичный 
повторный 

1 
1 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

Консультация узкого 
специалиста - - - 2 

Электрокардиография 1 1 1 1 

УЗИ (2 усл.ед.) - - 1 2 

Лечебное питание 21 30 42 63 

Приём минеральной воды 21 30 42 63 

Микроклизмы 5 7 8 10 

Ингаляторное введение 
лекарственных препаратов и 
кислорода 

2 6 9 11 

Свободное плавание в 
бассейне 7 10 14 21 

Оксигенотерапия 
или 
фиточай 

- - - 
12 

 
14 

 
 1  

 

https://www.kurort26.ru/sanatorium/essentuki/sechenova/?utm_source=files&utm_campaign=med_program


 

 
Отдых с теплом и заботой 🩵 8 800 700 15 77 

kurort26.ru 
 
 

Терренкур 7 10 14 21 

Ванны ароматические 
или 
грязелечение 

5 
 

5 

6 
 

6 

8 
 

8 

9 
 

9 

Физиолечение (1 вид) 4 6 9 10 
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